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27 lutego 2026 r., w Światowe Święto Organizacji Społecznych, odbędzie się spotkanie Prezydenta Miasta
Krakowa z przedstawicielkami i przedstawicielami trzeciego sektora. Wydarzenie w ramach cyklu „Ławka
dialogu” będzie przestrzenią partnerskiej rozmowy o wyzwaniach, potrzebach i kierunkach dalszej
współpracy.

Czym jest „Ławka dialogu”?

„Ławka dialogu” to forma otwartej rozmowy Prezydenta Miasta Krakowa z mieszkańcami i
środowiskami społecznymi. Jej ideą jest bezpośredni, partnerski dialog – rozmowa o codziennych
doświadczeniach, lokalnych problemach i realnych potrzebach, a także wspólne poszukiwanie
rozwiązań ważnych dla miasta.

Spotkanie dedykowane organizacjom pozarządowym

Najbliższe spotkanie dedykowane jest organizacjom pozarządowym działającym na rzecz mieszkanek
i mieszkańców Krakowa. Odbędzie się 27 lutego 2026 r. (piątek) o godz. 17.30 w Klastrze Innowacji
Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 (ul. Zabłocie 20, sala 005). Planowany czas trwania
wydarzenia to 2 godziny.

27 lutego – nieprzypadkowa data

Termin spotkania nie jest przypadkowy – 27 lutego obchodzimy Światowe Święto Organizacji
Społecznych. To dzień, który podkreśla znaczenie trzeciego sektora w budowaniu wspólnoty lokalnej,
wzmacnianiu dialogu obywatelskiego oraz realizacji działań na rzecz mieszkanek i mieszkańców.

Zaproszenie do rozmowy z Prezydentem Miasta Krakowa

Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski zaprasza przedstawicielki i przedstawicieli organizacji
pozarządowych do bezpośredniej rozmowy o wyzwaniach, z jakimi mierzy się sektor obywatelski, o
barierach systemowych, potrzebach rozwojowych oraz możliwościach usprawnienia współpracy z
Miastem. Spotkanie ma charakter otwarty i konsultacyjny – jego celem jest przede wszystkim
wysłuchanie głosu organizacji oraz wzmocnienie partnerskich relacji.

Dołącz do rozmowy o przyszłości Krakowa

Serdecznie zapraszamy do udziału wszystkie zainteresowane organizacje pozarządowe działające na
rzecz mieszkanek i mieszkańców Krakowa.


